Сторони домовились внести наступні зміни до
Договору:
1.1 Пункт 3.1. Договору викласти у новій редакції:
«3.1. Строк поставки Товару: з 11.03.2023 по
10.08.2023.».
1.2 Пункт 5.1. Договору викласти у новій редакції:
«5.1. Загальна ціна цього Договору становить: 620
629,76 грн. (Шістсот двадцять тисяч шістсот
двадцять дев'ять гривень 76 копійок), в т.ч. ПДВ 103
438,29 грн. (Сто три тисячі чотириста тридцять
вісім гривень 29 копійок), яка сплачується за
рахунок коштів загального фонду державного
бюджету України. Ціна за одиницю Товару
визначається у Додатку 2 «Специфікація» до цього
Договору.